
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/3 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartiment Achiziţii Publice 
Nr. 6358 din 22.02.2022 
 
  

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării următoarelor produse pentru 
laborator Apa Potabila :  
 

Nr. 
crt. 

Denumire material/serviciu/ 
lucrare  

Cod CPV UM 
Cantitate 
solicitată  

1. 
Azotat de argint 0,1N 
Cod: 1.09990.0001 

336965000 fiola 1 

2. 
Nitrat standard solution CMR 10mg/l 
Cod: 1.32241.0100 

336965000 100ml 1 

3. 
Amoniu standard solution CMR 12mg/l 
Cod: 1.25026.0100 

336965000 100ml 1 

4. 
ICP- Multielement 
Cod: 1.1544.0100 

336965000 buc 
1 

5. 
 Rezorcinol 
Cod: 1.07593.0100 

336965000 gram 100 

6. 
Acid salicilic 
Cod: 8.18731.0100 

336965000 kg 1 

7. 
Dicloroizocianurat de sodiu 
Cod: 1.10888.0100 

 
336965000 

 
gram 

1 

8. 
Soluţie etalon de Cond 
0,147 ms/ cm 
Cod: 1.01557.0500 

336965000 buc 2 

9. 
Hexametiltetramină 
Cod: 1.04343.0100 

336965000 100g 1 

10. 
Soluţie standard etalon de 1000mg/l NO2

- 
Cod: 1.19899.0500 

336965000 buc 1 

11. 
 Hidroxid de potasiu 
Cod: 1.04936.0500 

336965000 
kg 3 

12. 
Carbonat  
Cod: 1.02066.0250 

336965000 buc 1 

13. 
Kit Hach CN- pt. 10ml 
Cod: 24302-00 

336965000 
100teste/ 

set 
1 

14. 
Kit Hach H2S pt. 25ml 
Cod: 22445.00 

336965000 100teste/ 
set 

1 

15. 
Soluţie standard etalon de 1000mg/l CN- 
Cod: 1.19533.0500 

336965000 buc 1 

16. 
Nitrat de potasiu suprapur 
Cod: 1.05065.0050 

336965000 buc 1 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

  

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/3 

17. 
Electrod oxigen dizolvat Mettler-Toledo 
Cod: 51344621 

317111406 buc 1 

18. 
Vârf electrod OptiOx 
Cod: 51344630 

317111406 buc 1 

19. 
Sondă 5m PT100 pt. logger Testo 176T2 
Cod: 05729999 

 
380000005 

    buc 2 

20. 
Filtru solid verificare absorbanţă 662 F2-39 
Cod: 662F2-39 

386240005 buc 1 

21. 
Kit Hach StabCal 10,20,600 NTU 
Cod: LZY835 

336965000     set 1 

22. 
Pahare Erlenmeyer 100ml cu gât larg 
Cod:7103380 

337930005 buc 50 

23. 
Fosfat disodic dihidrat 
Cod: 1.06580.1000 

336965000 kg 2 

24. 
Fosfat disodic decahidrat 
Cod: 1.06579.1000 

336965000 kg 1 

25. 
Acid clorhidric 0,1N 
Cod: 1.09973.0001 

336965000 fiola 3 

26. 
Soluţie buffer de pH=7 
Cod: 1.09439.1000 

336965000 l 2 

27. 
Consumabil cartuş pt aparat de apa ultrapură 
Simplicity Merck 

429133002 buc 1 

28. 
Consumabil filtru mic pt aparat apă ultrapură 
Simplicity Merck 

429133002 buc 1 

29. 
Kit Hach Mn+2 pt 10ml 
Cod: 26517-00 

336965000 set 2 

30. 
Electrod pH pt.multiparametru Mettler-Toledo  ISM 
0-14   Cod: 30014096 

384160004 buc 1 

 

Persoana de contact:   ing. Gelu MĂNĂȘTUREAN -  telefon:0724/254.329.. 
Sursa de finanţare: Surse Proprii 
Valoarea estimată a achiziţiei: 25.000,00 lei fără TVA. 
 

            - Ofertele pentru care nu s-au completat Anexele din Modelele de formulare orientative 
postate pe site, vor fi considerate neconforme și vor fi respinse, conform H.G. 394/2016 - art. 142 
alin (3). 
               - Ofertele întârziate, care nu respecta termenul de depunere a ofertelor nu vor fi luate in 
considerare. 
 

              Se poate transmite oferta și pt. o singură poziție sau pentru mai multe, motiv pt. care se vor 
adapta anexele (din Modele formulare) la oferta depusă, respectând numărul curent din anexa 
pentru produsul/produsele ofertate. 
 
 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laboratorul de Apă 
Potabilă, Oradea, strada  Petru Rareş nr 2 B. 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ). 

Se vor respecta codurile.   
     Produsele vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate, se vor menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 3/3 

 

                 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC pe ambele adrese de e-mail: 
apaoradea@apaoradea.ro,  și achizitii.publice@apaoradea.ro, cu mențiunea “Produse  de laborator 
pentru Laboratorul de apa Potabila“  ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până 
în data de 01.03.2022, ora 1530, având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de transmitere 
a ofertei. 

Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 
 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
 
           Director General                                             Şef Comp. Achiziţii – Publice 
   ing. Lucian Mihai CHINDLEA                           ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


